東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告警

平成 2強F3月 2'日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災 (東北地方大平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します:   ` .

日本ボーイスカウト兵庫連盟

`ヒ

孝数 地区

ボーイスカウトタ

`承
第 1 団

実  施  日 時 平成23年___3月 ,′ 日(二 ) /′ :′′ ～ /2:′ 0
実 施 場 所

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト

・ボーイスカウト

・ローバースカウト

・団関係者

名   …カプスカウト
よ 名   ・ベンチヤースカウト
名   口指導者

/0 ■ 名   ・育成者等

や

ダ

募全責任者 (管理者)

…

 彰換 J国内役務[口仝奥長  ]
活動現場 責 任 者

額金募
′ノ に ,っ ,円  (募金経費を除いた働

・道路使用杵可申請手数沐

・ 募金場所使用料

・振込手数料

募 金 経 費

く経費が必要な場0

手 円

円

円 ヨ幽 塁 止 ___理

募 金 寄 託 先 議会

寄  託  方  法

燿も｀` くわら
'殉

と)イ 下ネ 。

堕弊 型 砂

'A
寄  託  日 時

感 想 ヽ 評 価

D . HX'tt"- lib?<tL
'tl:'R Aroelbt ,tl tfr["

― 一 一

―

一

 ‐~   ::

二1鳳
:子

ヽ

|

|:ヤ

′

＝

＝

――

´

イ
ー
‐
―

＝

P6
雪
＾

■ヽ

一
甲

¨

04  ｀ヽ トータルP